



Charlotte L. Gensler, CPO  
EXECUTIVE DIRECTOR OF PROCUREMENT & ACCOUNTS PAYABLE

Dr. Gabriella Durán Blakey  
SUPERINTENDENT

DATE: 9/20/2024

RFP NUMBER: 25-025 CG

RFP TITLE: Attendance

ADDENDUM NUMBER: 1

See Attached Question and Answers for questions submitted by deadline of 5pm September 17, 2024.

Question 1: Can you explain what SSI means?

Answer 1: There is no reference to SSI in this RFP. There are references to SSS which is defined as Student Success Systems.

Question 2: What is the budget cap?

Answer 2: Estimated Budget cap:  
Vendor Services: \$382,150  
Entire Grant: \$600,000

Question 3: Has the District done this type of work with an external vendor?

Answer 3: Yes, last year but not at this scale.

Question 4: How many students in the school district does this bid encompass?

Answer 4: Schools focused within the grant  
•Six high schools approx +/-10000 students  
•Five middle schools approx +/-5000 students

Schools participating in the District PLC

- High School +/-22,000 students
- Middle School +/- 13,000 students

**ACKNOWLEDGE ADDENDUM WITH SUBMITTED PROPOSAL:**

**Addenda not signed and returned may consider the RFP non-responsive and may be rejected.**

---

\_\_\_\_\_  
**COMPANY/FIRM NAME**

\_\_\_\_\_  
**SIGNATURE**

\_\_\_\_\_  
**DATE**